

2. melléklet: Ártáblázat

Sor-szám	Megnevezés	Vonalkód kódszáma	Mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó összes
3/ 1.	Levélpapír bordázott Rives A/4	5990000004014	ív	9 000	22,00 Ft	198 000 Ft
3/ 2.	Levélpapír egyszínnel szitázott A/4	5990000004021	ív	100	182,00 Ft	18 200 Ft
3/ 3.	Levélpapír négy színnel szitázott A/4	5990000004131	ív	100	333,00 Ft	33 300 Ft
3/ 4.	Boríték bordázott LA/4	5990000004038	db	9 000	45,30 Ft	407 700 Ft
3/ 5.	Boríték nem leragasztható LC/5	5990000004045	db	100	6,30 Ft	630 Ft
3/ 6.	Boríték ablakos gépi töltésre	5990000004052	db	50 000	8,60 Ft	430 000 Ft
3/ 7.	Boríték TC/4, LC/4, 1 szín	5990000004069	db	80 000	16,70 Ft	1 336 000 Ft
3/ 8.	Boríték LC/5, 1 szín	5990000004076	db	20 000	10,80 Ft	216 000 Ft
3/ 9.	Boríték LC/6, 1 szín	5990000004083	db	180 000	8,10 Ft	1 458 000 Ft
3/ 10.	Boríték LC/4, 2 szín	5990000004090	db	2 000	22,40 Ft	44 800 Ft
3/ 11.	Boríték LC/5, 2 szín	5990000004106	db	100	84,40 Ft	8 440 Ft
3/ 12.	Boríték LC/6, 2 szín	5990000004113	db	100	60,50 Ft	6 050 Ft
3/ 13.	Boríték LC/4, 3 szín	5990000004120	db	100	99,00 Ft	9 900 Ft
3/ 14.	Boríték LC/5, 3 szín	5990000004137	db	100	82,50 Ft	8 250 Ft
3/ 15.	Boríték LC/6, 3 szín	5990000004144	db	100	60,50 Ft	6 050 Ft
3/ 16.	Boríték LC/4, 4 szín	5990000004455	db	100	98,80 Ft	9 880 Ft
3/ 17.	Boríték LA/4, 4 szín	5990000004563	db	100	62,20 Ft	6 220 Ft
3/ 18.	Boríték LC/6, 4 szín	5990000004672	db	100	60,50 Ft	6 050 Ft
3/ 19.	Boríték LC/6 szilikonos ablak nélküli	5997737519842	db	150 000	3,50 Ft	525 000 Ft
3/ 20.	Boríték LC/5 ablak nélküli	5997737502356	db	50 000	5,70 Ft	285 000 Ft
3/ 21.	Boríték LA/4 ablak nélküli	5997737508792	db	10 000	4,60 Ft	46 000 Ft
3/ 22.	Boríték C6/C5 enyvezett, ablakos	5997737528622	db	1 000	4,70 Ft	4 700 Ft
3/ 23.	Tasak TC/4 szilikonos, ablak nélküli	5999060404086	db	60 000	13,30 Ft	798 000 Ft
3/ 24.	Talpas, redős boríték, egyedi gyártású futárpostához	5990000005011	db	15 000	123,50 Ft	1 852 500 Ft
3/ 25.	Talpas, redős boríték, szálerősített nátron papír futárpostához	5990000006010	db	10 000	123,50 Ft	1 235 000 Ft
MINDÖSSZESEN						8 949 670 Ft